
ZARZĄDZENIE NR 25/2015

Burmistrza Polic

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

852 0 7 217,61

85215 0 6 017,61

Urząd Miejski 2010  - 6 017,61

85295 0 1 200,00

Urząd Miejski 2010  - 1 200,00

Razem: 0 7 217,61

Rozdział

Dysponent

852 0 7 217,61

85215 0 6 017,61

3110  - 5 899,62

4210  - 117,99

85295 0 1 200,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 1 200,00

Razem: 0 7 217,61

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2015.

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział

                                                                                        z dnia 30.01.2015 r.

                            Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 25/2015 Burmistrza Polic



Dokonuje się zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na 2015 rok. 

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.3.4.2015.JŻ z dnia 27 stycznia 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 35/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie zmian w projekcie budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 24) dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 6.017,61 zł z

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2015 r.

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania

realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r., poz. 1059, z późn. zm.).

Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1. W Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań

pomocy społecznej.

2. Pismem znak: FB-1.3111.14.2.2015.NK z dnia 23 stycznia 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 34/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie zmian w projekcie budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85295 - Pozostała działalność, o kwotę 1.200 zł z przeznaczeniem na realizację

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego,

ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r., zmienioną

uchwałą nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 r. Ww. kwota dotacji ujęta

została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.1.1.1. W Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej.

U Z A S A D N I E N I E


